Pe anu 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrisori nefrasate nu se primesc. — Manuscripte nu se retrămit.

ANULU L.

N^o 204.

Vineri, 18 (30) Septembrie.

1887.

IACOBŪ MUREȘIANU

nu mai este între cei vii. S'a dusu și elu în mijlocul umbrelor acelor bravi bărbați, cari de susu din înălțime privesc asupra luptătorilor națiunei române cu ochi plini de bunătate, dér severi și muștrători, parcă ar voi să le dică: Inainte Români!